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Erhvervs- og underholdningsmobil i ét hos 3. 
 
Med Nokia E75 er det blevet nemmere og sjovere at kommunikere i både arbejdsliv og privatliv. Nokia E75 gør 

det legende let at tjekke og skrive e-mails, tjekke kalender og sende chat- og sms-beskeder. Og bliver arbejdsda-

gen for lang, kan den hurtigt peppes op med spil og musik.  

 
 
En god erhvervsmobil skal først og fremmet være egnet til kommunikation på e-mail og sms. Og det er Nokia 

E75. Med det komplette QWERTY-tastatur der skubbes ud fra siden, er det ingen sag at holde sig opdateret med 

mail-korrespondenserne på vej til og fra møde. Og kniber det med stedsansen, er der hjælp at hente med A-GPS 

og navigationsprogrammet Maps. 

 

Men Nokia E75 er ikke bare egnet til erhvervslivet, den rummer også alt det, en god underholdningsmobil skal 

kunne. For eksempel er den udstyret med 3,2 megapixel kamera med autofokus, fotolampe, LED blitz og 8 x 

digitalt zoom. Den har en fremragende musikafspiller og FM-radio, og Nokias imponerende spilplatform, N-Gage 

byder på utallige timers spilunderholdning. Endelig kan man koble af fra med et par timers zapperi på 3Mobil-TV, 

der byder på over 20 danske og internationale tv-kanaler.  

 

”Vi oplever en konstant stigning i efterspørgslen på effektive erhvervsmobiler, så derfor er vi naturligvis glade for, 

at vi med Nokia E75 kan gå skridtet videre og tilbyde en fremragende erhvervsmobil, der tilmed byder på mange 

timers god underholdning. Derudover er det naturligvis et stort plus, at Nokia E75 ser rigtig godt ud,” siger Stine 

Green Paulsen, kommunikationschef hos 3 Danmark. 

 

Nokia E75 kan købes i farven sort til 1.199 med abonnementet 3Boost 399 i 3’s butikker og til 1.099 kr. med 

3Boost 399 på www.3webshop.dk fra d. 26. maj 2009. 

 

Billeder af Nokia E75 findes på www.3.dk/billedarkiv. 

 

For yderligere information: 

Stine Green Paulsen, kommunikationschef, 3 Danmark, e-mail: stine.greenpaulsen@3.dk, mobil: 31 200 400 

 

 
Om 3: 

3 er Danmarks 3G-mobilselskab og Internet Service Provider. 3 tilbyder attraktive og innovative tjenester inden for 3G-mobil-telefoni og 

mobilt bredbånd. 3 er brand for Hi3G Access, som har 3G-licens i Danmark, Sverige og Norge og ejes af Hutchison Whampoa Ltd. (60 pct.) 

og Investor AB (40 pct.). Begge har global industriel og teknologisk erfaring. 3 samarbejder også med virksomheder i Hutchison Wham-

poa-gruppen, som har 3G-licenser i Australien, Østrig, Hongkong, Macau, Irland, Israel, Italien og Storbritannien. Du kan besøge 3’s website 

på adressen: www.3.dk .  


